Заявление об оказании муниципальной услуги по переводу жилых помещений (нежилых
помещений) в нежилые помещения (жилые помещения) на территории

муниципального образования «Город Новодвинск»

В отдел архитектуры и градостроительства
администрации городского округа Архангельской области «Город Новодвинск»

От
Фамилия

Имя

Отчество
Почтовый адрес:
область

населенный пункт

улица

дом

корпус

квартира/комната

телефон

СНИЛС

ИНН

Паспорт Серия                         №

Дата выдачи

Кем выдан

Прошу разрешить  перевод жилого помещения в нежилое помещение/  жилого помещения в
нежилое помещение:
Существующее назначение помещения: _____________________________________________
Адрес помещения: _______________________________________________________________
Общая площадь помещения: _______________________________________________________
Цель использования помещения: ___________________________________________________
Иные сведения: __________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

Настоящим заявлением даю согласие на обработку моих персональных данных, в том числе
через  автоматизированную  систему  обработки  обращений  об  оказании  муниципальной
услуги.

Подпись __________________ (__________________________)
Прилагаемые документы:
1.документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя на __________ л.
2.правоустанавливающие документы на переводимое помещение в виде подлинников или засвидетельствованных в
нотариальном порядке копий в 1 экз. на __________ л.
3.копия документа, удостоверяющего личность на ___________ л.
4.проект переустройства и (или) перепланировки переводимого помещения в 2 экз. на __________ л.
5.протокол  общего  собрания  собственников  помещений  в  многоквартирном доме,  содержащий  решение  об  их
согласии на перевод жилого помещения в нежилое помещение на _________л.
6.согласие каждого собственника всех помещений, примыкающих к переводимому помещению, на перевод жилого
помещения в нежилое помещение на ______________ л.
7.план переводимого помещения с его техническим описанием (в случае, если переводимое помещение является
жилым, технический паспорт такого помещения) на ___________ л.
8. поэтажный план дома, в котором находится переводимое помещение на ______ л.

Документы получил (а):

____________________________________________________/_____________________/
                           Фамилия  И.О.                                                     подпись

_________________________
                      дата получения